

Marek Krištof, 086 44 Dukovce 54

IČO: 46296573

DIČ: 1084261112

IČ DPH: SK1084261112

mobil: +421 905 152 711

email: marek.kristof33@gmail.com

Zálohová faktúra

01/2023

Objednávka:

Pôvodná faktúra (pri dobropise/šarchopise)

Odberateľ:

Obec Matovce

Matovce 38, 090 42 Okružle

Dátum

vystavenia: 9.1.2023

splatnosti: 9.2.2023

vzniku daň. povinnosti:

Symbol

konštantný:

variabilný: 012023

špecifický:

Konečný príjemca:

IČO: 46799095

DIČ: 2023587346

IČ DPH: SK2023587346

Bankový účet

číslo:

IBAN: SK37 0900 0000 0050 6193 9487

Fakturujem vám za:

Práce, ktoré boli dohodnuté s Obcou Matovce pri rekonštrukcii KSB. Rozsah prác je definovaný podľa priloženého rozpočtu.

Cena bez DPH: 33 319,98 €

Celkom k úhrade s DPH: 39 983,97 €

DPH: 6 664,00 €

Marek KRIŠTOF
Obec Matovce, 086 44 Dukovce 54
IČO: 46296573 [3]
DIČ: DPH: SK1084261112

ROZPOČET

Stavba: **Rekonštrukcia KSB**

Objekt: **Rekonštrukcia KSB**

Objednávateľ: **Obec Matovce**

Zhotoviteľ: **Marek Krištof**

Miesto: **Obec Matovce**

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Cena celkom s DPH
1	314275037-1	Oprava komína	súb	1,000	274,49	274,49	329,388
2	611460122	Príprava vnútorného podkladu penetráciou hĺbkovou	m2	247,500	0,95	235,13	282,150
3	611481119	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným priepením	m2	247,500	5,49	1358,78	1 630,530
4	612460221	Vnútorná omietka stien vápenná štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	247,500	7,50	1856,25	2 227,500
5	622463025	Príprava vonkajšieho podkladu stien	m2	254,650	1,42	361,60	433,924
6	622464113	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikónová	m2	254,650	12,40	3157,66	3 789,192
7	625259201	Kontaktný zateplovací systém z bieleho EPS hr. 20 mm	m2	22,500	14,50	326,25	391,500
8	625259207	Kontaktný zateplovací systém z bieleho EPS hr. 100 mm	m2	160,200	32,21	5160,04	6 192,050
9	625259262	Kontaktný zateplovací systém ostenia z bieleho EPS hr. 30 mm	m2	31,000	20,72	642,32	770,784
10	625259344	Kontaktný zateplovací systém z XPS hr. 80 mm	m2	40,950	31,86	1304,67	1 565,600
11	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,70 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	220,000	1,23	270,60	324,720
12	941941191	Príplatok za prvý a každý ďalší i zacatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,70 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	220,000	1,02	224,40	269,280
13	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,70 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	220,000	1,16	255,20	306,240
14	713170030	Montáž tepelnej izolácie z MW položením volne	m2	180,000	0,92	165,60	198,720
15	631640001500	Pás 20, 200x1200x8400 mm, izolácia zo sklenej vlny vhodná pre šikmé strechy, podkrovia, stropy a ľahké podlahy	m2	183,600	11,37	2087,53	2 505,038
16	725119402	Montáž záchodovej misy keramickej	ks	2,000	20,85	41,70	50,040
17	642340000100	Kombinované WC keramicke	ks	2,000	132,13	264,26	317,112
18	763135090	Montáž nosnej konštrukcie viditeľnej, hrany A, SDK kazetový podhľad 600x600 mm	m2	30,975	11,38	352,50	422,995
19	590180002400	Profil L obvodový ocelový, (šxv 19x24 mm), dl. 3000 mm, hr. plechu 0,5 mm pre kazetové podhlady Quick-Lock, RIGIPS	m	15,488	1,23	19,05	22,860
20	590180002800	Profil T24 priečny ocelový, (šxv 32x24 mm), dl. 600 mm, hr. plechu 0,4 mm odolný voči korózii, pre kazetové podhlady Quick-Lock, RIGIPS	m	25,709	4,55	116,98	140,371
21	590180002900	Profil T24 priečny ocelový, (šxv 32x24 mm), dl. 1200 mm, hr. plechu 0,4 mm odolný voči korózii, pre kazetové podhlady Quick-Lock, RIGIPS	m	51,419	4,55	233,96	280,748
22	590180003000	Profil T24 hlavný ocelový, (šxv 38x24 mm), dl. 3600 mm, hr. plechu 0,4 mm odolný voči korózii, pre kazetové podhlady Quick-Lock, RIGIPS	m	25,709	4,55	116,98	140,371
23	763135095	Montáž kaziet, konštrukcia viditeľná, hrany A SDK kazetový podhľad 600x600 mm	m2	30,975	2,78	86,11	103,333
24	590130002300	Kazeta stropná biela, šxl 600x600 mm, sadrokartónová	m2	32,524	6,05	196,77	236,124
25	763735065	Montáž kontratát pre sklon striech od 22° do 35	m2	209,880	1,71	358,89	430,674
26	005400000000	Príplatok za smerku	m2	0,000	0,00	0,00	0,000

764

Konštrukcie klampiarské

27	764313204	Montáž krytiny hladkej z pozinkovaného farbeného PZf plechu sklon do 30°	m2	209,880	12,19	2558,44	3 070,125
28	138210001200	Plech hladký pozinkovaný farbený v RAL, hr. 0,60 mm	m2	237,164	9,83	2331,32	2 797,587

29	764352223	Žiaby z pozinkovaného PZ plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 250 mm	m	48,200	16,82	810,72	972,869
30	764359211	Kotlík kónický z pozinkovaného PZ plechu, pre rúry s priemerom do 100 mm	ks	3,000	10,53	31,59	37,908
31	764393220	Hreben strechy z pozinkovaného PZ plechu, r.š. 330 mm	m	37,000	13,22	489,14	586,968
32	764451202	Zvodové rúry z pozinkovaného PZ plechu, štvorcové s dĺžkou strany 100 mm	m	16,000	9,16	146,56	175,872
33	765390100	Montáž paropriepustnej fólie pod strešnú krytinu vláknocementovú	m2	209,880	0,78	163,71	196,448
34	283230005000	Podstrešná fólia	m2	241,362	1,29	311,36	373,628
35	766662112	Montáž dverového krídla, vrátane kovania	ks	7,000	18,84	131,88	158,256
36	549150000600	Klička dverová 2x 2x rozeta RR FAR	ks	7,000	20,58	143,97	172,704
37	611810000100	Zárubna vnútorná, dĺžka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch fólia, pre dvere jednokridlové	ks	6,000	92,49	554,94	665,928
38	611810000600	Zárubna vnútorná, dĺžka 1250-1850 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch dyha, pre dvere dvojkridlové	ks	1,000	121,59	121,59	145,908
39	611610003000	Dvere vnútorné, šírka 600-900 mm,	ks	8,000	135,11	1080,88	1 297,056
40	61141000780R	D+M Plastová okna jednokridlová OS, veľ. 850x800 mm, izolačné trojsklo	ks	1,000	199,99	199,99	239,988
41	766702111	Montáž zárubní obložkových pre dvere	ks	7,000	52,95	370,65	444,780
42	7668210R1	D+M umývadlovej skrine+umývadlo+baterie+zrkadlo	ks	1,000	485,07	485,07	582,084
43	767392801	Demontáž krytín striech z plechov	m2	209,880	2,23	468,03	561,639
44	771541015	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do malty	m2	8,875	13,09	116,17	139,409
45	591740001900	Lištaice keramické	m2	9,053	19,93	180,43	216,512
46	781445011	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladaciek	m2	19,200	15,63	300,10	360,115
47	597640000200	Obkladacky keramické	m2	19,584	11,14	218,17	261,799
48	784452271	Malby z malarských zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrný výšky do 3,80 m	m2	247,500	1,13	279,68	335,610
49	795121121	Umiestnenie a osadenie prenosných kachlí na pevné palivo s hmotn. nad 100 do 250 kg	ks	1,000	11,05	11,05	13,260
50	541420002600	Krbové kachle na drevo teplovzdušné liatinové výkon 14 kW, dymovod 150 mm	ks	1,000	785,99	785,99	943,188
51	210010002	Elektromontáže	kpl	1,000	1266,57	1266,57	1 519,884
52	210201046	Zapojenie svietidla IP20, 4 x svetelný zdroj, P=40W, sroprneno - nastenneno interieroveno s lineárnou žiarivkou	ks	2,000	5,39	10,78	12,936
53	348140002100	Svietidlo stropné	ks	2,000	32,93	65,86	79,032

Celkom

33319,97 39983,97